G J GROUP
NIPT: L.24804001E
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.07 Date 29.06.2023

Z

Sot ne daten 29.06.2023, ne seline e shogerise “G J GROUP” shpk Asambleja e Pergjithshme e
Shogerise, e perbere nga ortaket:

1. Spiro Bardhi qe zoteron 55 % te kuotave te shogerise;
2. Jorgaq Bardhi ge zoteron 22.5 % te kuotave te shogerise;
3. Johan Bardhi ge zoteron 22.5 % te kuotave te shogerise;

Konform ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, si dhe rregullave te
percaktuara ne Statutin e Shoqgerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

a- Destinimin e fitimit te realizuar per vitin 2022.
Ne perfundim te diskutimeve Asambleja e Ortakeve vendosi;,
1. Fitimi i vitit 2022, ne shumen 75,291,015 leke do te destinohet si me poshte:

e Fitimi i vitit 2022, ne shumen 75,291,015 leke do te gendroje tek fitimet e
pashperndara, per tu investuar ne vitet pasardhese.

Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R. Tatimore
Korce dhe Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKET

Spiro BARDHI Jorgag BARDHI Johan BARDHI

Adresa: Lagjja 1, Bulevardi Rilindasit, Zona Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 8/973
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